



Długość transferu: 30-45 min

✈️ Latamy z: Warszawy, Poznania, Gdańska, Katowic, Wrocławia

WYBIERZ MIEJSCE W SAMOLOCIE! > rezerwacja tylko 25 PLN/os.

od 1989 PLN  
tydzień/os.

### ZALETY HOTELU

- ✓ na powitanie w pokoju owoce, 1 butelka wody mineralnej i 1 butelka greckiego wina
- ✓ na powitanie drobny upominek
- ✓ lodówka z napojami bezalkoholowymi, wodą mineralną, winem, piwem uzupełniana co 3 dni
- ✓ raz na pobyt kolacja przy świecach z pięknym widokiem na morze (konieczne wcześniejsze zgłoszenie)
- ✓ raz na pobyt degustacja win

### UBEZPIECZ SIĘ OPTYMALNIE!

Urlopową bezstroską to także pewność otrzymania pomocy w razie nieprzewidzianych zdarzeń. Wliczone w cenę wakacji ubezpieczenie warto więc poszerzyć o dodatkowe świadczenia zawarte w pakiecie optymalnym:

- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji
- koszty leczenia, transportu medycznego i repatriacji – do 200 000 EUR
- następstwa nieszczęśliwych wypadków – do 40 000 PLN
- ubezpieczenie bagażu podróżnego i odpowiedzialności cywilnej.



5,4

RHO 19040

Opis miejscowości na stronie 28.



## Hotel Kalithea Horizon Royal ☀️☀️☀️☀️

*Jest to bardzo popularny hotel o niezwykle malowniczym położeniu na lekkim wzniesieniu, skąd rozciąga się piękny, panoramiczny widok na morze. Goście cenią bardzo dobrą jakość standardu zakwaterowania, wyżywienia oraz miły serwis. Rozległy ogród oraz kameralna plaża sprzyja wypoczynkowi w spokojnej atmosferze.*

**Położenie:** na skraju miejscowości Kalithea. Do następnej zatoki otoczonej skałami (piasek, żwir, miejscami skały w wodzie, należy zabrać obuwie kąpielowe) ok. 200 m. Łóżka do opalania i parasole przeciwsłoneczne za dopłatą. Na plaży bar (w zależności od sezonu i pogody). Do zatoki z plażą w Kalithei ok. 800 m. Do miasta Rodos ok. 6 km. Przystanek autobusu liniowego przed hotelem.

**Hotel:** duży, nowoczesny, składa się z Kalithea Mare Palace i eleganckiej części All Inclusive Kalithea Horizon Royal. Goście Kalithea Horizon Royal mogą korzystać także z obiektów należących do Kalithea Mare Palace. Do dyspozycji gości nowej części Kalithea Horizon Royal: punkt informacyjny, bar, restauracja główna z częścią dla niepalących i tarasem z widokiem na morze. Restauracja à la carte (wymagana rezerwacja, za dopłatą), tawerna/restauracja z przekąskami, bar z przekąskami przy basenie. Bar z przekąskami na plaży. Atrakcyjny kompleks kąpielowy: 3 baseny z wodą słodką i tarasy do opalania, oddzielny brodzik. Łóżka do opalania i parasole przeciwsłoneczne wliczone w cenę, ręczniki kąpielowe za kaucją. Karty kredytowe: Visa i inne powszechnie używane.

Liczba pokoi: 256 (razem z Kalithea Mare Palace: 462).  
Kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

**Pokoje:** 2-osobowe (DZX1) z łazienką i WC (na życzenie płaszczki kąpielowe i pantofle domowe; suszarka), klimatyzacja, telefonem, TV sat., małą lodówką, sejfem i balkonem. Pokoje 2-osobowe superior (DZM1), nieco przestronniejsze i komfortowo wyposażone, z łazienką i WC (płaszczki kąpielowe, pantofle domowe, suszarka), indywidualnie sterowaną klimatyzacją, telefonem, TV sat., odtwarzaczem CD/DVD, małą lodówką, ekspresem do kawy i herbaty, sejfem i balkonem z widokiem na morze. Suity rodzinne (FZM1), ok. 43 m<sup>2</sup>, wyposażenie – jak powyżej, 2 sypialnie (jedna sypialnia z 2 sofami do spania, druga sypialnia z 2 łóżkami lub łóżkiem 2-osobowym). Suity horizon junior (JSM1), ok. 40 m<sup>2</sup>, wyposażenie – jak powyżej, 1 pokój dzienny/sypialnia z dwoma łóżkami, łazienka z jacuzzi. Suity royal (SUM1), ok. 55 m<sup>2</sup>, wyposażenie – jak powyżej, pokój dzienny/sypialnia, dodatkowa sypialnia, łazienka z jacuzzi. Suity royal plus (SUM2), ok. 62 m<sup>2</sup> z pokojem dziennym-sypialnym i oddzielną sypialnią.

**Wyżywienie:** All Inclusive: 3 posiłki w formie bufetów. Kontynentalne śniadanie dla śpiących w godz. 10.00-11.00, wieczorami także show-cooking, 2 razy w tygodniu wieczory tematyczne. W porze kolacji obowiązuje stosowny strój. Przekąski w godz. 11.00-23.00.

Przekąska o północy. Wybór lokalnych i importowanych napoi alkoholowych i bezalkoholowych w godz. 10.00-24.00. Lody w godz. 10.00-18.00. Kawa, herbata i ciasto w godz. 16.30-17.30. W lodówce zestaw powitalny (napoje bezalkoholowe, woda, wino, piwo i chipsy, uzupełnianie co 3 dni).

**Sport i fitness:** All Inclusive: tenis (bez oświetlenia), siłownia (tylko dla dorosłych), jacuzzi i sauna (dla dorosłych, wymagana rezerwacja), gimnastyka, aerobik, siatkówka plażowa, boccia, rzutki. Koszykówka (bez oświetlenia). Raz w tygodniu nurkowanie w basenie (tylko dla dorosłych). **Za dopłatą:** tenis na korcie oświetlonym, lekcje tenisa. Lokalna oferta zewnętrzna: wypożyczalnia rowerów. Sporty wodne w Kalithei i Faliraki (w zależności od sezonu i pogody).

**Rozrywka:** w ciągu dnia i wieczorem program animacyjny i program rozrywkowy. Od czasu do czasu występy, muzyka na żywo.

**Dla dzieci:** w określonych godzinach miniklub dla dzieci w wieku 4-12 lat. Brodzik, plac zabaw, dyskoteka dla dzieci w godz. 20.30-21.00. Menu dla dzieci.

**Strona internetowa:** [www.kalitheatmare.gr](http://www.kalitheatmare.gr)